Rua Visconde de Sepetiba, 987–11º andar-Centro – Niterói -RJ. –CEP: 24020-200–Tel.: (21)2622-2006/2622-2035

e-mail: emusa@niteroi.rj.gov.br

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

OBRA: Projeto básico do Terminal Rodoviário do Caramujo no

Município de Niterói RJ.

Processo: 080/000976/21

LICITAÇÃO: carta convite 10/22

CONTRATO: 84/22

EMPRESA: MML Energia e Engenharia Ltda.

DATA DA O.S.: 14/09/2022

Aos 29 dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, a EMUSA –

Empresa Municipal de Moradia, Urbanização e Saneamento, representada pela

Comissão abaixo, procedendo a vistoria do projeto sob, responsabilidade da
Empresa supra epigrafada, que se fez representar, concluiu pela aceitação
provisória dos serviços, executadas segundo as especificações e instruções

contratuais.
Mediante isto a Comissão deliberou receber o projeto em caráter

provisório, nos termos do contrato, para que se lavrou o presente termo, do
interesse das partes e produzindo os efeitos desejados e de direito.

Niterói, 29 de junho de 2023.

 Eng. Ohana Costa Rosário Freire     Eng. Juscelino Machado do Amaral
             Matricula 3771                              Matricula 42424

               Eng. Juliana de Abreu Silva

    Matricula 3909

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

uc
el

in
o

M
ac

ha
do

 d
o

A
m

ar
al

, O
ha

na
 C

os
ta

 R
os

ár
io

 F
re

ire
, J

ul
ia

na
 A

br
eu

 S
ilv

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//e
ci

ga
.n

ite
ro

i.r
j.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/9

6a
10

ae
b-

6b
d8

-4
74

2-
a8

88
-8

82
0b

cf
75

c2
6.